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Nombre de la Actividad:   Taller de la Ley No. 41-08 de Función Pública                                                                                                 Área organizadora:    Dirección de Sistema de Carrera                                                                                    

Tipo:   Interna            Externa Fecha:  22/06/2021                                     Plataforma utilizada:  Microsoft 

Teams                                                                                   

Código de enlace a 

plataforma:  N/A 

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  Abril Arias –Aída Germán                                                                                                           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, 

en caso contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Manuel Francisco Leonor Mota 001-0914628-2 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento Desarrollo e 

Implementación de  Sistemas 

manuel.leonor@911.gob.do X  

 2  Michell Montero 093-0070377-5 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Monitoreo Video 

Vigilancia 

michel.montero@911.gob.do X  

3 Jose Miguel Valenzuela 223-0117880-6 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Sección 

Metropolitana de Control de Bienes 

Jose.valenzuela@911.gob.do X  

4 Julisa Roselin Benitez Garcia 223-0035767-4 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  Sección 

Metropolitana de Control de Bienes 

Julisa.benitez@911.gob.do X  

5 Martha Massiel Guzman De La Cruz 001-1836696-2 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  Dirección 

de Comunicaciones 

Martha.guzman@911.gob.do X  

6 Teresa Maria Garces Cabrera 223-0010392-0 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  

Departamento de Calidad de la Gestión 

Teresa.garces@911.gob.do X  

7 Maria De Los Angeles Vidal Minier 402-2181512-5 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  Dirección 

Maria.vidal@911.gob.do X  

 X       
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De Tecnología de ya Información y 

Comunicación 

8 Lenry Leonardo Guzman Rodriguez 223-0155932-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  Division 

de Desarrollo de Sistemas 

Lenry.guzman@911.gob.do X  

9 Gerardo Manuel Pérez Lara 402-2086844-8 Departamento de Formulación, 

Monitoreo y Evaluación de Planes, 

Programas y Proyectos 

Gerardo.perez@911.gob.do X  

10 Ulises Leonardo Sanchez Baez 001-1866133-9 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Sección 

Metropolitana de Control de Bienes 

Ulises.sanchez@911.gob.do X  

11 Yolanda Felix 090-0022100-3 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento Administrativo 

Yolanda.felix@911.gob.do X  

12 Ana Loilibeth Alcequiez De Gomez 022-0032204-4 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Depto. 

Financiero 

Ana.alcequiez@911.gob.do X  

13 Johanna Altagracia García Joaquín 001-1627023-2 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Depto. 

Financiero 

Johanna.garcia@911.gob.do X  

14 Euvargain Amparo Veras 224-0039901-4 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  División 

Servicios Generales 

Euvargain.amparo@911.gob.do X  

15 Heibys Cesar Acevedo Estevez 001-1625623-1 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  División 

Servicios Generales 

Heibys.acevedo@911.gob.do X  

16 Irving Miguel Suazo Romero 001-1473518-6 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  

Departamento de Servicios Electricos 

Irving.suazo@911.gob.do X  

17 Risely Maria Jimenez Gonzalez 001-1870074-9 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Desarrollo Institucional 

Risely.jimenez@911.gob.do X  

18 Mario Alberto Amador Duran 001-1785875-3 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Dirección 

de Planificación y Desarrollo 

Mario.amador@911.gob.do X  

mailto:Lenry.guzman@911.gob.do
mailto:Gerardo.perez@911.gob.do
mailto:Ulises.sanchez@911.gob.do
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19 Danny William Perdomo Pérez 001-1055308-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Sección 

Metropolitana de Control de Bienes 

Danny.perdomo@911.gob.do X  

20 Diana Luisa Lara Medina 223-0043707-0 División de Monitoreo y Geolocalización 

Vehicular 911 

Diana.lara@911.gob.do X  

21 Manuel Emilio Paulino Colon 225-0031440-0 División de Redes y Comunicaciones 911 Manuel.paulino@911.gob.do X  

22 Yohanna Elizabeth Gonzalez Castillo 225-0025289-9 Departamento de Recepción de 

Emergencias 911 

Yohanna12gonzalez@gmail.com X  

23 Luis Eduardo Mejia Feliz 223-0095283-9 División de Monitoreo y Geolocalización 

Vehicular 

Luis.mejia@911.gob.do X  

24 Hypatia Mercedes Rodríguez Sarita 223-0085021-5 Departamento de Recepción de 

Emergencias 911 

Hypatia.rodriguez@911.gob.do X  

25 Fidel Antonio Méndez Sánchez 001-0108065-3 Encargado De División De Operación Y 

Mantenimiento Eléctrico 911 

Fidel.mendez@911.gob.do X  

26 Carlos Jose Peguero Vargas 002-0146049-0 Dirección De Video Vigilancia 911 Carlos.peguero@911.gob.do X  

27 Felix Joan Olivo Rosario 223-0060620-3 Departamento Técnico de Video 

Vigilancia 9-1-1 

Felix.olivo@911.gob.do X  

28 Ana Rufina Vicioso Garcia 001-0459491-6 División Servicios Generales 9-1-1  X  

29 Ezequiel Emilio Fernandez Gil 225-0036452-0 División de Operación y Mantenimiento 

Eléctrico 

Ezequiel.fernandez@911.gob.do X  

30 Harold Benjamin Payano Ortiz 001-1628436-5 División de Monitoreo y Geolocalización 

Vehicular 911 

Harold.payano@911.gob.do X  

31 Yolanda Nieves Feliciano 001-0800227-0 Departamento Administrativo 9-1-1 Yolanda.nieves@911.gob.do X  

32 Amaury Alberto Rondon Rodriguez 223-0078375-4 División de Redes y Comunicaciones 9-1-1 Amaury.rondon@911.gob.do X  

33 Vladimir Macloviw Arias Valdez 001-1787714-2 División Base de Datos 9-1-1 Vladimir.arias@911.gob.do X  

34 Einstein Belarminio Bello Jimenez 020-0015476-1 División De Operación Y Mantenimiento 

Eléctrico 911 

Einstein.bello@911.gob.do X  

35 Luis Manuel Moreno Garcia 001-1670356-2 División de Operación y Mantenimiento 

Eléctrico 911 

Luis.moreno@911.gob.do X  
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36 Sasha Pamela Ruiz Alonzo 223-0078316-8 División De Monitoreo Y Geolocalización 

Vehicular 911 

Sasha.ruiz@911.gob.do X  

37 Olga Viviana Baez Toribio 223-0066161-2 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Olga.baez@911.gob.do X  

38 Juan Fernando Ozorio Celedonio 001-1442743-8 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Juan.ozorio@911.gob.do X  

39 Jonathan Antonio Reyes Fernandez 223-0146416-4 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Jonathan.reyes@911.gob.do X  

40 Luis Carlos Leon Reyes 001-1842418-3 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Luis.leon@911.gob.do X  

41 Clement Rosario Alcántara 223-0120137-6 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Clement.rosario@911.gob.do X  

42 Emmanuel Mariano Abreu Faña 227-0003293-5 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Emmanuel.abreu@911.gob.do X  

43 Amaury Paniagua Rosario 225-0033328-5 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Amaury.paniagua@911.gob.do X  

44 Fausto Olivier Moreta Subervi 402-2121936-9 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Fausto.moreta@911.gob.do X  

45 Luis Sael Fernández Mota 402-2138784-4 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Luis.fernandez@911.gob.do X  

46 Franklin Lucas Pineda 001-1861405-6 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Franklin.lucas@911.gob.do X  

47 Ezmerlin De Jesús 229-0028602-6 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Ezmerlin.dejesus@911.gob.do X  

48 Winder Estévez Crispin 224-0043994-3 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Winder.estevez@911.gob.do X  

49 Junior Antonio Padilla Muñoz 225-0032257-7 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Junior.padilla@911.gob.do X  

50 Aníbal Antonio Jaquez Díaz 001-0909421-9 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Anibal.jaquez@911.gob.do X  

51 Geison Javier Gonzalez Feliciano 001-1671368-6 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Geison.gonzalez@911.gob.do X  

52 Jose Eduardo Ferreras Furcal 225-0044339-9 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Jose.ferreras@911.gob.do X  
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 53 Aneudy Florentino Mateo 001-1641219-8 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Aneudy.mateo@911.gob.do X  

54 Joe Ventura Felíz 001-1466420-4 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 911 

Joe.ventura@911.gob.do X  

55 Junior Omar Ramirez Ferreira 001-1653528-7 División de Monitoreo y Geolocalización 

Vehicular 911 

Junior.ramirez@911.gob.do X  

56 Carlos Jose Morillo Castillo 001-0160021-1 División de Monitoreo y Geolocalización 

Vehicular 911 

Carlos.morillo@911.gob.do X  

57 Ana Luisa Gutierrez Frias 001-1833737-7 Departamento de Despacho de 

Emergencias 9-1-1 

Ana.gutierrez@911.gob.do X  

58 Carlucho Jose Torres Camilo 001-1934302-8 División de Operación y Mantenimiento 

Eléctrico 9-1-1 

Carlucho.torres@911.gob.do X  

59 Cesar Gerardo Ares Montas 001-1631494-9 Departamento De Monitoreo Video 

Vigilancia 9-1-1 

Cesar.ares@911.gob.do X  

60 Murphy Valdez Magdaleno 001-1835192-3 Departamento Técnico de Video 

Vigilancia 9-1-1 

Murphy.valdez@911.gob.do X  

61 Valerio Rodriguez Fajardo 225-0065537-2 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 9-1-1 

Valerio.rodriguez@911.gob.do X  
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